
ПРОТОКОЛ № 19
засідання постійної комісії селищної ради з питань депутатської діяльності, місцевого 

самоврядування, законності, та захисту прав людини
С ‘ і

21 серпня 2024 року 10.00 год селище Сарата

Членів комісії: 5 
Присутні члени комісії:
Смірнова І.О. -  голова постійної комісії, 
Мілован Л.В., Боу В,Я., .

Відсутні члени комісії: Сирбу А.В., Златов 
І В.,
Присутні: Тодоров М.І. -  керуючий 
справами (секретар) виконавчого комітету 
селищної ради , Байло А. А. -начальник 
юридичного відділу апарату селищної 
ради;

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії 
ДОПОВІДАЛА: Смірнова Ірина Олександрівна - голова постійної комісії 

Пропоную затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
Хто за пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної комісії,

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 05.05.2023 року 

№1141- VIII «Про затвердження Програми «Безпечна Саратська селищна територіальна 
громада» на 2023 -2024 роки».

Доповідач: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

2. Про внесення змін до рішень Саратської селищної ради від 16 грудня 2020 року 
№ 17 -  VIII «Про затвердження Регламенту Саратської селищної ради Білгород- 
Дністровського району Одеської області VIII скликання» та від 16 грудня 2020 року
№ 18 -  VIII «Про затвердження Положення про постійні комісії Саратської селищної ради 
Б ілгород-Дністровського району Одеської області»

Доповідач: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

3. Різне

Голосували: за -  3. Проти -  0, утрималось - 0 
Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 05.05.2023 
року №1141- VIII «Про затвердження Програми «Безпечна Саратська селищна 
територіальна громада» на 2023 -2024 роки».

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

ВИСТУПИЛИ:
Смірнова Ірина Олександрівна -  голова постійної комісії

І



Пропоную погодитись з проектом рішення та прийняти в цілому. Хто за пропозицію 
прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення Саратської селищної 
ради від 05.05.2023 року №1141- VIII «Про затвердження Програми «Безпечна Саратська 
селищна територіальна громада» на 2023 -2024 роки» прийняти у цілому і рекомендувати 
його на розгляд пленарного засідання селищної ради.

Голосували: за -  3 (Смірнова І.О., Мілован Л.В., Боу В,Я.,), проти -  0,
утримались - 0

Проект рішення прийнято, додається.

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішень Саратської селищної ради від 16 грудня 2020 
року № 17 -  VIII «Про затвердження Регламенту Саратської селищної ради Білгород- 
Дністровського району Одеської області VIII скликання» та від 16 грудня 2020 року 
№ 1 8 -  VIII «Про затвердження Положення про постійні комісії Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області».

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович -  начальник юридичного відділу апарату 
селищної ради

ВИСТУПИЛИ:
Смірнова Ірина Олександрівна -  голова постійної комісії
Пропоную погодитись з проектом рішення та прийняти в цілому. Хто за пропозицію 

прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішень Саратської селищної ради 
від 16 грудня 2020 року № 17 -  VIII «Про затвердження Регламенту Саратської селищної 
ради Білгород-Дністровського району Одеської області VIII скликання» та від 16 грудня 
2020 року № 18 -  VIII «Про затвердження Положення про постійні комісії Саратської 
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області»» прийняти у цілому і 
рекомендувати його на розгляд пленарного засідання селищної ради.

Голосували: за -  3 (Смірнова І.О., Мілован Л.В., Боу В,Я.,), проти -  0,
утримались - 0

Проект рішення прийнято, додається.

СЛУХАЛИ: Різне 

ВИСТУПИЛИ:

Мілован Лариса Валентинівна -  член постійної комісії 
Пропоную рекомендувати селищній раді вивчити в місячний строк питання щодо 

можливості надання з бюджету Саратської селищної територіальної громади матеріальної 
допомоги військовослужбовцям, які перебувають на військовій службі та до призову або 
мобілізації проживали в населених пунктах Саратської селищної територіальної громади.

Смірнова Ірина Олександрівна -  голова постійної комісії 
Хто за пропозицію депутата Мілован Л.В. прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати селищній раді вивчити в місячний строк питання 

щодо можливості надання з бюджету Саратської селищної територіальної громади 
матеріальної допомоги військовослужбовцям, які перебувають на військовій службі та до 
призову або мобілізації проживали в населених пунктах Саратської селищної 
територіальної громади.

Голосували: за -  3 (Смірнова І.О., Мілован Л.В., Боу В,Я.,), проти -  0,
утримались - 0

Протокольні висновки та рекомендації прийнято.
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ВИСТУПИЛИ:
Смірнова Ірина Олександрівна -  голова постійної комісії
Пропоную рекомендувати пленарному засіданню сесії селищної ради включити до 

порядку денного (до питайь різне) питання щодо:
- використання майна та землі колишньої військової частини № 4 по вул. І.Ліндла у 

селищі Сарата;
- звітів депутатів селищної ради за 2023 рік та явку депутатів на пленарні засідання 

та постійні комісії селищної ради.
Хто за пропозицію прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати пленарному засіданню сесії селищної ради включити 

до порядку денного (до питань різне) питання щодо:
- використання майна та землі колишньої військової частини № 4 по вул. І.Ліндла у 

селищі Сарата;
- звітів депутатів селищної ради за 2023 рік та явку депутатів на пленарні засідання 

та постійні комісії селищної ради.
використання майна та землі колишньої військової частини № 4 по вул. І.Ліндла у 

селищі Сарата.
Голосували: за -  3 (Смірнова І.О., Мілован Л.В., Боу В,Я.,), проти -  0,

утримались - 0
Протокольні висновки та рекомендації прийнято.

Голова постійної комісії

Секретар постійної комісії

З


